Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 16/2016 Wójta Gminy Jaktorów z dnia 31 marca 2016r.
W planie dochodów  Gminy wprowadza się następujące zmiany:  
1) w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - zwiększa się plan dochodów o kwotę 6.664 zł z przeznaczeniem na zakup urn wyborczych (na podstawie pisma Nr DWW-3101-9/16 Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie),

2) w dziale 852 - Pomoc społeczna – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2.200 zł na podstawie pisma Nr FCR-I.3111.23.12.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów w związku z ustaleniem ostatecznych kwot dotacji na rok 2016, tj. ze zmniejszeniem:

a) dotacji celowej na zadania zlecone ogółem w kwocie 500 zł, na zapłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne (rozdział 85213 § 2010).
b) dotacji celowej na zadania własne ogółem w kwocie 1.700 zł na wypłatę zasiłków okresowych (rozdział 85214 § 2030),
Jednocześnie zwiększa się plan dochodów o kwotę 46.700 zł w związku ze zwiększeniem:

a) dotacji celowej na zadania własne ogółem w kwocie 34.700 zł, w tym na:              

- zapłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające zasiłki stałe o kwotę 3.600 zł (rozdział 85213 § 2030),

- wypłatę zasiłków stałych o kwotę 31.100 zł (rozdział 85216 § 2030),

na podstawie pisma Nr FCR-I.3111.23.12.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów w związku z ustaleniem ostatecznych kwot dotacji na 2016 rok,
c) dotacji celowej na zadania zlecone ogółem w kwocie 12.000 zł na realizację świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego (rozdział 85212 § 2010), na podstawie pisma Nr FCR-I.3111.23.12.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów
W planie wydatków  Gminy wprowadza się następujące zmiany:  
1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo - z rezerwy ogólnej w rozdziale 75818 – rezerwy ogólne i celowe przenosi się kwotę 1.105 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zastępstwa procesowego,

2) w dziale 750 – Administracja publiczna – pomiędzy rozdziałami przenosi się kwotę 85.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę prowizji dla sołtysów (korekta klasyfikacji),

3) w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.664 zł z przeznaczeniem na zakup urn wyborczych (na podstawie pisma Nr DWW-3101-9/16 KBW w Warszawie),

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie – pomiędzy rozdziałami przenosi się kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie przeglądu placu zabaw Nivea,

5) w dziale 852 - Pomoc społeczna – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.200 zł na podstawie pisma Nr FCR-I.3111.23.12.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów w związku z ustaleniem ostatecznych kwot dotacji na rok 2016, tj. ze zmniejszeniem:

d) dotacji celowej na zadania zlecone ogółem w kwocie 500 zł, na zapłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne (rozdział 85213 § 2010).
e) dotacji celowej na zadania własne ogółem w kwocie 1.700 zł na wypłatę zasiłków okresowych (rozdział 85214 § 2030),
Jednocześnie zwiększa się plan wydatków o kwotę 46.700 zł w związku ze zwiększeniem:

b) dotacji celowej na zadania własne ogółem w kwocie 34.700 zł, w tym na:              

- zapłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające zasiłki stałe o kwotę 3.600 zł (rozdział 85213 § 2030),

- wypłatę zasiłków stałych o kwotę 31.100 zł (rozdział 85216 § 2030),

na podstawie pisma Nr FCR-I.3111.23.12.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów w związku z ustaleniem ostatecznych kwot dotacji na 2016 rok,
f) dotacji celowej na zadania zlecone ogółem w kwocie 12.000 zł na realizację świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego (rozdział 85212 § 2010), na podstawie pisma Nr FCR-I.3111.23.12.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów


Ponadto na wnioski Kierownika GOPS w zakresie środków własnych przenosi się kwotę 20.600 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z remontem pomieszczeń ośrodka.

Wójt Gminy

        Maciej Śliwerski
